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Obiekt
Adres

Inwestor

Data

Skala Nr arkusza

Projektant Nr uprawnień Podpis

Przedmiot rusynku

PODZIAŁ LOKALU NA DWA LOKALE MIESZKALNE
Sokółk i gm. Kowale Oleck ie, dz.nr  ewid. 33/3 i 33/9

Gmina Kowale Oleckie, ul.Kościuszki 44, Kowale Oleckie
listopad 2011

1:100 RZUT PARTERU 2

Pow.[m2]PomieszczenieNr pom. Posadzka

PCV

PCV

PCV

LOKAL 2 :

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

PCV2.6

Wiatrołap

Korytarz

Pokój

Kuchnia

Pokój

Łazienka

PCV

terakota

Pow.[m2]PomieszczenieNr  pom. Posadzka

1.1

1.2

1.3

1.4

PCV

terakota

PCV

PCV

Korytarz

Łazienka

Pokój+aneks kuch.

Pokój

LOKAL 1 :

8,27

4,53

20,07

11,40

1,82

3,52

16,44

Razem: 44,27 m2

3,55

8,89

13,83

Razem: 48,05 m2

"W" - wentylac ja mechaniczna wywiewna.

2.4
B B

mgr  inż. Barbara
Bar t ł omiejczuk  SUW/325/80


